АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРОЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.10.2020г.                                                         № 49

«О  мерах по предупреждению завоза и
Распространения на территории Корочанского сельсовета Беловского района Курской области нового типа коронавируса»
На основании Постановления Главы Беловского района Курской области от 22 октября 2020 года № 21 « О мерах по предупреждению завоза и распространения на территории Беловского района Курской области нового типа коронавируса», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом муниципального образования «Корочанский сельсовет» Беловского района Курской области, Администрация Корочанского сельсовета Беловского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. На территории Корочанского сельсовета Беловского района отменить  проведение в закрытых помещениях совещаний ,планерок и других мероприятий, связанных со сбором сотрудников в одном помещении.
Срок: с 22 октября 2020 года.
2.Отменить проведение культурно-массовых мероприятий в МКУК «Корочанский Центральный Сельский Дом Культуры»  и Домах Досуга
3.Приостановить личный прием граждан с 22.10.2020 года до стабилизации обстановки по COVID-19
4 Руководителям всех форм собственности на территории Корочанского сельсовета Беловского района усилить контроль за выполнением противоэпидемических( профилактических) мер, в том числе за измерением температуры тела работников и отстранением от работы людей с повышенной температурой тела(«входной фильтр»), соблюдение масочно-перчаточного режима, усиленного режима дезинфекции, соблюдением социальной дистанции
Срок: с 22 октября 2020 года  до стабилизации обстановки по COVID-19.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 .
6. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.
Глава Корочанског сельсовета
Беловского района                                                                          М.И.Звягинцева